

Faktúra FV20142403

<p>Dodávateľ: MÁRIA KAPALLOVÁ - KAPAP Záhradná 2555/5,08 006 Ľubotice prev.:Strojnícka 9 08006 PREŠOV Slovensko</p> <p>IČO: 33952264 DIČ: 1020745352 IČ DPH: SK1020745352 OÚ-PREŠOV ŽO - 95/01447/002 ZSE, reg.č. 942/95</p> <p>Tel.: 051/7765405 E-mail: kapap@kapap.sk Fax: 051/7764914 WWW: www.kapap.sk</p> <p>IBAN: SK11 0200 0000 0011 6364 6572 BIC: Účet: 1163646572/0200 VS: 20142403 Banka: Všeobecná úverová banka KS: 0008</p> <p>Dátum dodania/pzp: 09.10.2014 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 09.10.2014 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 23.10.2014 Objednávka: Zákazka: Stredisko:</p>	<p>Odberateľ: IČO:37877054 DIČ: 2021671531 IČ DPH: Tel.: 051 77 90 244 Fax: r Miroslav DZIAK E-mail: mirodziak@centrum.sk</p> <p>ZÁKLADNÁ ŠKOLA ČERVENICA 08207 ČERVENICA 61</p>
---	---

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH			DPH			Orientačná cena s DPH Zľava		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	1	Kartón ofset. A2-190gr.-43x60	6,00	ks	0,1250	0,75	20	0,1500	0,90				
2.	13	Farby vodové guľaté 171503/12fareb	33,00	ks	1,5833	52,25	20	1,9000	62,70				
3.	83	Krep.papier FIALOVÝ 2m	6,00	ks	0,2583	1,56	20	0,3100	1,86				
4.	84	Krep.papier TMAVOMODRÝ 2m	5,00	ks	0,2583	1,30	20	0,3100	1,55				
5.	85	Krep.papier ORANŽOVÝ 2m	6,00	ks	0,2583	1,56	20	0,3100	1,86				
6.	91	Krep.papier ZELENÝ 2m	5,00	ks	0,2583	1,30	20	0,3100	1,55				
7.	96	Farebný pap. LEPIACI	5,00	ks	0,7500	3,75	20	0,9000	4,50				
8.	149	Zošíť 544-biely	403,00	ks	0,2250	90,68	20	0,2701	108,82				
9.	150	Zošíť 511-biely	20,00	ks	0,1170	2,34	20	0,1405	2,81				
10.	151	Zošíť 624 slov.-biely	69,00	ks	0,1000	6,90	20	0,1200	8,28				
11.	152	Zošíť 512-biely	26,00	ks	0,1170	3,04	20	0,1404	3,65				
12.	154	Zošíť 564-biely	77,00	ks	0,3170	24,41	20	0,3804	29,29				
13.	155	Zošíť 540-biely	80,00	ks	0,2250	18,00	20	0,2700	21,60				
14.	156	Zošíť 420-biely	13,00	ks	0,2920	3,80	20	0,3508	4,56				
15.	158	Zošíť 444-biely	110,00	ks	0,4420	48,62	20	0,5304	58,34				
16.	159	Zošíť 440-biely	196,00	ks	0,4420	86,63	20	0,5304	103,96				
17.	223	Podložka pap.A4/100ks	16,00	ks	0,0420	0,67	20	0,0500	0,80				
18.	293	Zošíť 510-biely	50,00	ks	0,1170	5,85	20	0,1404	7,02				
19.	294	Zošíť 513-biely	26,00	ks	0,1170	3,04	20	0,1404	3,65				
20.	295	Zošíť 520-biely	202,00	ks	0,1500	30,30	20	0,1800	36,36				
21.	296	Zošíť 523-biely	272,00	ks	0,1500	40,80	20	0,1800	48,96				
22.	297	Zošíť 545-biely	15,00	ks	0,2250	3,38	20	0,2707	4,06				
23.	304	Školské dosky A5 OBRÁZKOVÉ	44,00	ks	0,9167	40,34	20	1,1000	48,40				
24.	305	Podložka pap.A5/100ks	52,00	ks	0,0250	1,30	20	0,0300	1,56				
25.	310	Obal na zošíť A5 hrubý	291,00	ks	0,1417	41,24	20	0,1700	49,49				
26.	311	Farby temperové 6ks-KOH-I-NOOR	10,00	ks	2,7500	27,50	20	3,3000	33,00				
27.	312	Farby temperové 10ks-KOH-I-NOOR	22,00	ks	4,2500	93,50	20	5,1000	112,20				
28.	339	Zošíť 644 slovníček-biely	17,00	ks	0,1580	2,69	20	0,1900	3,23				
29.	343	CORV.CRYSTAL-ČIERNA	17,00	ks	0,0667	1,13	20	0,0800	1,36				
30.	407	Nožnice JANTAR 6.5"	33,00	ks	0,7167	23,64	20	0,8600	28,38				
31.	408	CORV.CRYSTAL- ZELENA	134,00	ks	0,0670	8,98	20	0,0800	10,78				
32.	413	Guma 6541/80 /84ks	106,00	ks	0,1083	11,49	20	0,1300	13,78				
33.	416	Zošíť 511 pomoc.lin.	26,00	ks	0,1170	3,04	20	0,1404	3,65				
34.	472	Kartón ofset. A1-190gr.-61x86	96,00	ks	0,2083	20,00	20	0,2500	24,00				
35.	473	Krep.papier BIELY 2m	7,00	ks	0,2583	1,82	20	0,3100	2,17				
36.	474	Krep.papier ČERVENÝ 2m	7,00	ks	0,2583	1,82	20	0,3100	2,17				
37.	479	Pero čina gul.-HERB-330	18,00	ks	0,4167	7,50	20	0,5000	9,00				

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH			Zlava
					za mj	spolu	DPH [%]	za mj	spolu	[%]	
38.	530	ZMIZIK	23,00	ks	0,1750	4,03	20	0,2120	4,84		
39.	544	Pastelky 12-kusove-ABA0241 A	94,00	ks	0,6667	62,67	20	0,8000	75,20		
40.	546	Centropen PERO TORNÁDO 2675	263,00	ks	0,7333	192,86	20	0,8800	231,44		
41.	557	Náčrtník A4 /20list.	57,00	ks	0,3667	20,90	20	0,4400	25,08		
42.	601	Krep.papier RÚŽOVÝ 2m	5,00	ks	0,2583	1,30	20	0,3100	1,55		
43.	609	Karton škol. A4 /cena za 200ks	7,87	bl	5,0000	39,35	20	6,0000	47,22		
44.	610	Kartón škol. A3 /cena za 200ks	3,06	bl	10,0000	30,60	20	12,0000	36,72		
45.	612	Guma 300/80 /80ks	45,00	ks	0,0833	3,75	20	0,1000	4,50		
46.	639	Žiacka knižka	15,00	ks	0,2083	3,12	20	0,2493	3,74		
47.	658	Obal na zošit A4 hrubý	280,00	ks	0,2333	65,33	20	0,2800	78,40		
48.	673	CORV.CRYSTAL- MODRA	268,00	ks	0,0667	17,88	20	0,0800	21,45		
49.	675	SKICAR A3 /10list.	38,00	ks	1,0000	38,00	20	1,2000	45,60		
50.	694	CORV.CRYSTAL- ČERVENÁ	41,00	ks	0,0670	2,75	20	0,0806	3,30		
51.	740	om.zosít	1,00	ks	0,0090	0,01	10	0,0100	0,01		
52.	742	SKICAR A4 /10list.	92,00	ks	0,3667	33,73	20	0,4400	40,48		
53.	772	Školské dosky A4 OBRÁZKOVÉ	34,00	ks	1,5000	51,00	20	1,8000	61,20		
54.	784	Zošit 524-biely	91,00	ks	0,1500	13,65	20	0,1800	16,38		
55.	834	Krep.papier SVETLOMODRÝ 2m	5,00	ks	0,2583	1,30	20	0,3100	1,55		
56.	835	Krep.papier ŽLTÝ 2m	4,00	ks	0,2583	1,04	20	0,3100	1,24		
57.	846	Farby vodové BRILLANT-ANILINKY 12f.	49,00	ks	3,1667	155,17	20	3,8000	186,20		
58.	867	Obal na zošit A5 tenký	210,00	ks	0,0250	5,25	20	0,0300	6,30		
59.	868	Obal na zošit A4 tenký	210,00	ks	0,0333	6,99	20	0,0400	8,39		
60.	944	Pero GELOVÉ-MODRÉ-JELL/0,5mm-!!	36,00	ks	0,3333	12,00	20	0,4000	14,40		
61.	1120	Centropen 7550/6	26,00	ks	0,4500	11,70	20	0,5400	14,04		
62.	1125	Pentelka POLOKOVOVÁ AAV1804	8,00	ks	0,4333	3,47	20	0,5200	4,16		
63.	1161	Štetec SADA plochý-8,10,12	8,00	bl.	0,7750	6,20	20	0,9300	7,44		
64.	1162	Štetec okrúhly 8	30,00	ks	0,2167	6,50	20	0,2600	7,80		
65.	1361	Lepidlo disp. - WURSTOL - Classic120ml	27,00	ks	1,3333	36,01	20	1,6000	43,20		
66.	1455	Ceruzka SADA 3ks /1,2,3-ABA1847	39,00	bl.	0,2917	11,37	20	0,3500	13,65		
67.	1536	Štetec plochý 10	43,00	ks	0,2417	10,39	20	0,2900	12,47		
68.	1618	Pastelky 2144/ 24ks	28,00	ks	1,8333	51,33	20	2,2000	61,60		
69.	1693	Krep.papier HNEDÝ 2m	2,00	ks	0,2583	0,52	20	0,3100	0,62		
70.	1859	Lepiaci páska 60mx48mm PRIEHL. /6ks67047	3,00	ks	0,7083	2,12	20	0,8467	2,54		
71.	1940	Orezávatko kovové/4433	124,00	ks	0,1667	20,67	20	0,2000	24,80		
72.	1949	Trojuholník s kolmicou , SAK.	35,00	ks	0,2917	10,21	20	0,3500	12,25		
73.	2109	Centropen 7550/10	125,00	ks	0,7167	89,59	20	0,8600	107,50		
74.	2215	Farby temperové 6+1 Europen 16ml	18,00	ks	2,2500	40,50	20	2,7000	48,60		
75.	2553	Lepiaci páska 24mmx20m	64,00		0,2500	16,00	20	0,3000	19,20		
76.	2838	Farebný papier -školský	119,00	ks	0,2750	32,75	20	0,3308	39,32		
77.	3316	Voskovky 12ks	6,00	ks	0,4167	2,50	20	0,5000	3,00		
78.	3851	Pero gul.PILOT FRIXION modre-07-ROLLER	16,00	ks	2,4167	38,67	20	2,9000	46,40		
79.	3852	Náplň do pera PILOT FRIXION-0545-0,7mod	25,00	ks	1,6667	41,67	20	2,0000	50,00		
80.	4147	Orezávatko KOCKA	8,00	ks	0,3670	2,94	20	0,4413	3,53		
81.	4272	Farebná plastelína 12ks EASY	5,00	ks	0,8167	4,08	20	0,9800	4,90		
82.	4273	Farebná plastelína 6ks EASY	13,00	ks	0,5417	7,04	20	0,6500	8,45		
83.	4315	Zošit súbor Nemčik/Lipka/7ks	4,00	ks	8,8200	35,28	10	9,7025	38,81		
84.	6256	Ceruzka 2 HB s gumou SAKOTA ABF 0200	400,00	ks	0,0500	20,00	20	0,0600	24,00		

Faktúra FV20142403

Strana 3 / 3

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zlava spolu [%]
------	-----	-------	----------	-----------------------	------------------	--------------------------------	--------------------

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	1 945,82	389,16	2 334,98
DPH 10%	35,29	3,53	38,82
DPH 0%			

K úhrade 2 373,80 EUR

Slovom: DvetisícTristosedemdesiattri 80/100 EUR

Základná škola
v ČERVENICI
082 07 PREŠOV
IČO: 37877054

Faktúru vyhotovil: Mária Kapallová

Faktúru vytlačil: Mária Kapallová

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Mária KAPALLOVÁ, KAPALLOVÁ
Veľ. nadieron
IČO: 37877054 IČ DPH: SK102000000

Pečiatka a podpis